(2) “*Protestans, qui ecclesiam suam relinquunt, et catholicam fidem amplectitur, veram evangelicam fidem non inquirendo, neque sibi illam adsciscendo, salutem suam aeternam magno exponit periculo, prout et protestans pater filios catholice instituendo, ipsorum aeternam salutem dubiam reddit.*” (Ephem. univ. eccles. 1827)

(3) Dice el original: *Saltem bene sperandum est de aeterna illorum omnium salute, qui in vera Christi Ecclesia nequaquam versantur.*